
FLEGFREEZE 

Podle doby působení: ochlazuje – zmrazuje – smršťuje.  

(FFEE) 

Velice rychlé a účinné ochlazení.  

Možné ochlazení až na -45°C  

Vysoká účinnost.  



 FLEGFREEZE 
(FFEE) 

 

Charakteristika:  

FLEGFREEZE je hořlavý ochlazující sprej, který se 
používá k rychlému a účinnému ochlazení až na -45°C, 
což usnadňuje a urychluje zjišťování závad v případech 
termického přerušeních.  

 

Použití:  

Dózu s aerosolem před použitím intenzivně protřepá-
vejte po dobu asi 2 minut. Na místo, které se má ochla-
dit, krátce (po dobu několika sekund) stříkněte sprej. V 
závislosti na době postřiku je možno účinek ochlazení 
zvýšit nebo snížit. Nepoužívejte na přístroje pod napě-
tím. Vyvarujte se postříkání tělesných částí, hrozí vznik 
omrzlin. Při opatrném používání je produkt neškodný. 
Oblast použití: Okamžité a rychlé ochlazení karburáto-
rů a vstřikovacích zařízení, tranzistorů a odporů. Oka-
mžité ochlazení přístroje po jeho vypnutí. Brání tepel-
nému poškození míst při letování. Usnadňuje vkládání 
ucpávek, ložisek, hřídelí atd. do úzkých otvorů. Zjedno-
dušuje hledání závad při termických přerušeních. Snad-
no odstraňuje žvýkačky.  

 

 

 

 

Balení : 400ml sprej 


